2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      20.10.2020 № 269-па
                 п. Усть-Омчуг
О признании утратившим силу постановления администрации Тенькинского района Магаданской области  от 14 августа 2015 года

№ 363-па «Об организации и выполнении мероприятий
по построению, внедрению и эксплуатации на территории
Тенькинского района Магаданской области
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
Руководствуясь федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области               п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского района Магаданской области  от 14 августа 2015 года № 363-па
«Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Тенькинского района Магаданской области аппаратно-программного комплекса «Безопасный город».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И. о. главы Тенькинского городского округа

            Е. Ю. Реброва